

HENNING M. FRANDSEN ApS

Udsigten 9
4793 Bogø By

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2016

Henning M. Frandsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENNING M. FRANDBSEN ApS
Udsigten 9
4793 Bogø By

CVR-nr: 34725179

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledespåtegning

Årets resultat er et underskud på kr. 20.181, hvilket er utilfredsstillende.

Resultatet foreslås anvendt således:

Overført fra tidligere år 36.310

Årets resultat -20.181

Overførsel til næste år 16.129

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bogø, den 10/06/2016

Direktion

Henning Mikael Frandsen

Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har for året 2016 fravalgt revision.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Transportvirksomhed og handel med varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse forventer større omsætning og et bedre resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Intet indtruffet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Balance

Tilgodehavender måles til nominel værdi på statustidspunkt.

Anlægsaktiver

Driftsmateriel måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningssatserne er:

Driftsmateriel og inventar 5 år

Øvrig gæld måles til restgæld på statustidspunkt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.275.945	1.075.845
Eksterne omkostninger		-1.117.627	-947.864
Bruttoresultat		158.318	127.981
Personaleomkostninger		-148.551	-136.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.958	-16.886
Resultat af ordinær primær drift		-20.191	-25.622
Andre finansielle indtægter		10	
Ordinært resultat før skat		-20.181	-25.622
Årets resultat		-20.181	-25.622
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.181	-25.622
I alt		-20.181	-25.622

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.183	84.082
Materielle anlægsaktiver i alt		126.183	84.082
Anlægsaktiver i alt		126.183	84.082
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	
Fremstillede varer og handelsvarer			70.000
Varebeholdninger i alt		35.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.731	
Andre tilgodehavender		10.000	76.400
Tilgodehavender i alt		134.731	76.400
Likvide beholdninger		146.497	79.207
Omsætningsaktiver i alt		316.228	225.607
Aktiver i alt		442.411	309.689

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		16.129	36.310
Egenkapital i alt		166.129	186.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		775	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.507	123.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		276.282	123.379
Gældsforpligtelser i alt		276.282	123.379
Passiver i alt		442.411	309.689